Programa de Pós-Graduação em Psicologia do Desenvolvimento e Escolar – PGPDE

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO E ESCOLAR
EDITAL Nº 02/2025

SELEÇÃO INTERNA DE CANDIDATURAS A BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO NO EXTERIOR/FAPDF

 HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

A Comissão do Edital 02/2025 PG-PDE - Seleção Interna de Candidaturas a Bolsas de Pós-Doutorado
no Exterior - EDITAL CAPES Nº 16/2024, no uso de suas atribuições, torna pública homologação de
candidatura:

1. Claisy Maria Marinho Araujo

Brasília, 07 de fevereiro de 2025

Wilsa Maria Ramos

Presidente da Comissão

		2025-02-07T17:00:20-0300
	WILSA MARIA RAMOS:42106052634